Farabi'nin
(ö. 339/950)

ilimierin tasnifine dair eseri.
_j

Başlangıçtan beri felsefe her ilmin
prensiplerini koyan. sınırlarını belirleyen
tümel ve kuşatıcı bir ilim olarak kabul
edildiğinden İlk ve Ortaçağ'da genellikle

549

iHSAÜ'I-ULÜM

filozoflar. kendi sistemlerini kurarken
ilimiere genel bakışta bulunmak ve ilim
lerin tasnifini yapmak durumundaydı.